
  
 

1 
 

 

Decreto Direttoriale                             
Approvazione atti 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
VISTA la Legge 09.05.1989 n. 168; 
VISTO il D.P.R. 09.05.1994  n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.Lgs 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del personale tecnico-amministrativo del comparto delle Università, sottoscritto il 
27.01.2005; 
VISTA la Legge 27.12.2006 n. 296; 
VISTA la Legge 24.12.2007 n. 244; 
VISTA la Legge 6 agosto 2008 n. 133 di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 25.06.2008 n. 
112; 
VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università del 16.10.2008; 
VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università per il biennio economico 2008-2009 del 
12.03.2009; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 889-2017 prot. n. 219773 tit. VII/1 del 3/08/2017, affisso all’albo ufficiale il 
3/08/2017, con il quale è stato bandito il concorso pubblico (Sel. N. 2/2017) per titoli e colloquio, per n. 3 
posti di Collaboratore ed Esperto Linguistico a tempo indeterminato di cui n. 1 di madre lingua inglese, n. 1 di 
madre lingua tedesca e n. 1 di madre lingua francese per il Centro Linguistico di Ateneo; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1550-2017 prot. n. 256627 del 25/09/2017 di nomina delle commissioni 
giudicatrici; 
VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 
 

D E C R E T A 
 
ART. 1 – Sono approvati gli atti del concorso pubblico (Sel. N. 2/2017) per titoli e colloquio, per n. 3 posti di 
Collaboratore ed Esperto Linguistico a tempo indeterminato di cui n. 1 di madre lingua inglese, n. 1 di madre 
lingua tedesca e n. 1 di madre lingua francese per il Centro Linguistico di Ateneo; 
ART. 2 – sono approvate le seguenti graduatorie di merito di cui all’art. 1: 
 
LINGUA INGLESE 
 

N° Nominativo Titoli Colloquio Totale 

1 Sparks Steven Wayne 38 60 98 

2 Marzio Massimo 35 58 93 

3 Newman Mark Jeffrey 31 58 89 

4 Dolci Ida Giovanna 33 55 88 

5 Vescio Geltrude Daniela 26 53 79 

6 Bacon Christopher 27 50 77 

7 Epstein Jeanette 25 51 76 

8 Ponda Manuela Pola 26 49 75 

9 Tracia Sonia 26 47 73 

10 Moyal Orit 27 45 72 

11 Goldsmith Sally 28 42 70 

 

 

  

2017-UNVRCLE-0272721 - Concorsi -  Decreto Direttoriale 1089/2017 - 05/10/2017



  
 

2 
 

 

LINGUA FRANCESE 
 

N° Nominativo Titoli Colloquio Totale 

1 Albanese Bruno 38 58 96 

2 Sheeren Hugues Richard Claude 33 58 91 

3 Sattler Lydia Isabelle Marie 37 47 84 

4 Abi Aad Nicole 31 47 78 

5 Ragris Elisabeth 28 42 70 

 
 
LINGUA TEDESCA 
 
 

N° Nominativo Titoli Colloquio Totale 

1 Chowdhury Marco 36 58 94 

2 Sacco Comis Carla 33 56 89 

3 Möller Karen Antje 33 55 88 

4 Mag. Dr. Krammer Elisabeth  36 50 86 

 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione 

pubblica di cui all’art. 1 i seguenti candidati: 

 

1 posto di madre LINGUA INGLESE  Sparks Steven Wayne  

1 posto di madre LINGUA FRANCESE Albanese Bruno  

1 posto di madre LINGUA TEDESCA Chowdhury Marco  

 

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito in Internet all’indirizzo 
http://www.univr.it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 giorni per 
l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica. 
 
 
 dott.ssa Giancarla Masè 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 


		2017-10-05T10:02:37+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




